



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Hradec Králové

U Fotochemy 259

501 01 HRADEC KRÁLOVÉ

Zakázka: **64018017 Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019**  
Objednatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové  
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.  
smlouva zhotovitele: 2018/1012/0193  
smlouva objednatele: S 640 036 600 18

Objednávka č.: 22

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce
22	13.11.2018 - 30.4.2019	1612 Hradec Králové - Pardubice	Údržba mostu v km 15,693

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Hradci Králové: 13.11.2018

Za Objednatele:

.....  
Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba a odstraňování závad u SMT 2018 - 2019

Dílní objednávka č.22 Údržba mostu v km 15,693

Traťový úsek: Hradec Králové - Pardubice

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Místo: Opatovice nad Labem

Č.	Uživatelské zařazení	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	2	3	4	5	6	7

## D3 Materiály

1		592	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	70,000
---	--	-----	----------	--------------------------------------	---	--------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

2	71	R	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	1,600
---	----	---	-----------	--	----	-------

napojení nové a stávající dlažby

32\*0,25\*0,2

1,600

3	46	R	122212502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice ručně do 10 m3 v nesoudržné hornině tř. 3	m3	38,413
---	----	---	-----------	---	----	--------

109,75\*0,35

38,413

4	59	R	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	38,413
---	----	---	-----------	--	----	--------

109,75\*0,35

38,413

5	60	R	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	38,413
---	----	---	-----------	---	----	--------

109,75\*0,35

38,413

6	64	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	69,143
---	----	---	-----------	--	---	--------

38,413\*1,8

69,143

### 4 Vodorovné konstrukce

7		R	465513156R	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 - napojení na stávající dlažbu vč. řezání kamene	bm	32,000
---	--	---	------------	--	----	--------

8		211	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	109,750
---	--	-----	-----------	---	----	---------

51+22,5+29,5+31,25 "celková plocha dlažby"

134,250

-24,5 "stávající dlažba"

-24,500

Součet

109,750

### 6 výplní

9		014	636195001	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl do 4 m2	m2	3,000
---	--	-----	-----------	--	----	-------

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10		231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	70,000
----	--	-----	-----------	--	---	--------

11		221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	4,000
----	--	-----	-----------	---	---	-------

12		013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,400
----	--	-----	-----------	---	----	-------

3,5\*1\*0,4

1,400

### 99 Přesuny hmot a suti

13	301	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,080
----	-----	---	-----------	--	---	-------

14	300	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,768
15	292	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	69,143
16	293	R	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 037,145

69,143\*15

1 037,145

17	289	R	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	192,116
----	-----	---	-----------	--	---	---------

### **VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

#### **Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby**

#### **D1 nad 50 tis. Kč**

18	378	R	030001000.R1	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 24 mil. Kč)	%	
19	379	R	060001000.R1	Územní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	
20	381	R	065002000.R1	není součástí položek dle rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 0,5 mil. Kč)	%	
21	382	R	067002000.R1	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 15 mil. Kč)	%	
22	380	R	070001000.R1	Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 5 mil. Kč)	%	

### **VRN3 Zařízení staveniště**

23		000	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000
----	--	-----	-----------	--------------------------------	--------	-------

*Zajištění staveniště proti cyklistům a chodcům*

**Ověřovací doložka transformace komponenty**

Ověřuji pod pořadovým číslem **140019**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: ecbc64c1-3ea5-4304-a54c-f3f9b4a97a68

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **15.11.2018 11:45:01**



35887ed1-8339-4794-8023-64d2aa9275e3